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 Hazırlayan 
EYS Ekibi 

Kontrol Eden                                                  
EYS Temsilcisi 

Onaylayan      
EYS Yöneticisi                                                

   Değerli Çalışanlarımız; 
Aşağıdaki anket sorularına vereceğiniz samimi cevaplarınızla daha kaliteli eğitim-öğretim hizmetleri vermeye çalışacağız. 
Zaman ayırdığınız için şimdiden teşekkür ediyoruz. 

 SORULAR EVET HAYIR BAZEN 

 Kaç yıldır bu okulda çalışıyorsunuz?                  Meslekte kaçıncı yılınız?   

1 Yöneticiler, çalışanlara yeterince  rehberlik yapmaktadırlar.    

2 Çalışanların niteliklerinin artırılması  için,  seminer, kurslar vb. düzenlenmektedir.    

3 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır    

4 
Yöneticiler, çalışanların mesleklerinde gelişmeleri için gerekli desteği verir (HİE’lere 
katılımlarda, yüksek lisans yapmada vs...) 

   

5 Çalışanlara yönelik düzenli hizmetiçi eğitim faaliyetlere katılımı sağlanır.     

6 Okul yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum.     

7 Okulda, öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum.    

8 Okulda, diğer çalışanlar ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum.     

9 Toplantılar yapılarak, çalışanlar  bilgilendirilmektedir.    

10 Kuruma ait duyurular tüm personele zamanında iletilmektedir.    

11 Okulda işimle ilgili  inisiyatif kullanma olanağına sahibim.    

12 Çalışanlara, görevleri ile ilgili kararlar almada yetki ve sorumluluk  verilmektedir.    

13 Okulumuzda, çalışanlar arasında her türlü fırsat eşitliği sağlanmaktadır.    

14 
Okulumuzda çalışanlara yaptıkları işlerde destek olunarak işlerini başarma fırsatı 
sağlanmaktadır 

   

15 Okulda bilgi ve becerilerimi sergileme olanağına sahibim     

16 
Okulumuzla çalışanlarla ilgili kararlar, çalışanların katılımıyla demokratik bir şekilde 

alınır.  

   

17 Yöneticiler, işle ilgili kararlarda çalışanların görüşlerini almaktadırlar.     

18 Okulda çalışanların dile getirdiği şikayet ve öneriler dikkate alınmaktadır     

19 Okulun  yönetiminden genel olarak memnunum.    

20  Okul  yönetimi görevimi yerine getirmede bana destek oluyor.    

21 
Yöneticiler,  ödüllendirilecek personeli belirlemede adil, tarafsız ve objektif 
davranmaktadır. 

   

22 Okulda yapılan olumlu işler takdir edilir.     

23 Bireysel performans değerlendirmesi adil, tarafsız ve objektif olarak yapılmaktadır.    

24 Yöneticiler, çalışanların performanslarını yükseltmek için gerekli önlemleri alır.     

25 Yöneticilerimiz, okulda birlikte çalışmayı (takım çalışmasını) destekler.    

26  Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.     

27  Okulda ihtiyaç duyduğum malzemeye zamanında ulaşabilirim.    

28 Okulumuz Temiz Ve Düzenlidir.     

29 
Okulumuz çalışanlarına öğretmenler odası, mescit, temiz ve bakımlı tuvaletler, çay vb. içecek 
maddeleri içebilme ortamı, kantin…vb. imkanlar sunulmaktadır.  

   

30 Okulda güvenlik hizmetleri yeterlidir.    

31 Çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.    

32 Okul sağlığı hizmetlerine yönelik işlemlere gereken özen gösterilerek yapılmaktadır    

 TOPLAM SONUÇLARI SAYISAL OLARAK YAZINIZ.    
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